

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	4/3/2022	Fecha Entrega:	4/4/2022
Observaciones:		Referencia:	L32456
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG611200YEL</b>  C.Eco: 6112	SE?ALAMIENTO PARA PISO 2 CARAS (PRECAUCION) VARIOS IDIOMAS Opc: Desc:	102	PZ		\$4.57	\$466.14
<b>C.Fab: 1980602</b>  C.Eco: 1980602	PLATAFORMA RUEDAS ENGANCHABLE DE PLASTICO PARA CONTENEDORES SLIM JIM Opc: Desc:	20	PZ		\$42.52	\$850.40
<b>C.Fab: FGQ59500YL00</b>  C.Eco: Q595	BASE DE CABEZAL DE ENGANCHE RAPIDO DE 152.4 CM Opc: Desc:	150	PZ		\$30.24	\$4,536.00
<b>C.Fab: FGQ46000GR00</b>  C.Eco: Q460	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA SECO CON FLECOS PASILLOS 152.4 CM Opc: Desc:	234	PZ		\$28.98	\$6,781.32
<b>C.Fab: FG354060BEIG</b>  C.Eco: 3540-60	CONTENEDOR SLIM JIM CON RANURAS DE VENTILACION 87.1 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	28	PZ		\$21.81	\$610.68

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1880995</b> C.Eco: 1880995	CANASTA PORTAAMENIDADES LINEA EJECUTIVA Opc:C26 Desc: NEGRO	6	PZ		\$17.70	\$106.20
<b>C.Fab: FGM116000000</b> C.Eco: M116	BASTON DE MADERA CON FIJACION A PRESION 152 CMS (RUBBERMAID) Opc: Desc:	84	PZ		\$10.69	\$897.96
<b>C.Fab: FGQ74500YL00</b> C.Eco: Q745	EXTENSION QUICK-CONNECT 50.8-101.6 CM Opc: Desc:	150	PZ		\$8.35	\$1,252.50
<b>C.Fab: FGQ85500BK00</b> C.Eco: Q855	ARMAZON FLEXIBLE HYGEN 28 CM PARA MICROFIBRA Opc: Desc:	150	PZ		\$20.29	\$3,043.50
<b>C.Fab: FGD25206WH00</b> C.Eco: D252-06	TRAPEADOR SUPER STICH DE MEZCLA BANDA 12.7 CM MED Opc:C8 Desc: AZUL	72	PZ		\$3.12	\$224.64
<b>C.Fab: FGQ75500YL00</b> C.Eco: Q755	EXTENSION DE MARCO DE 48-72" Opc: Desc:	150	PZ		\$13.45	\$2,017.50
<b>C.Fab: FGH14600BL00</b> C.Eco: H146	TUBO INVADER CON SUJECION LATERAL 152.4 MTS (RUBBERMAID) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	156	PZ		\$15.63	\$2,438.28

Subtotal: \$23,225.12

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$23,225.12**

Unidades	Cantidad
PZ	1302

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.